R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1028
ze dne 05. 08. 2009      
žádost o stanovisko k deregulaci nájemného
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost o stanovisko k deregulaci nájemného
u k l á d á 
VHČ /pí. Mrázové/ informovat radního p. Jiřího Janečka v intencích jednání rady
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem tohoto stanoviska
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1029
ze dne  05. 08. 2009      
Smlouva o poskytnutí auditorských služeb

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Smlouvu o poskytnutí auditorských služeb na kontrolu hospodaření MČ Praha 21 za rok 2009 s firmou ATLAS AUDIT s.r.o.
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1030
ze dne 05. 08. 2009      
žádost o změnu v kupní smlouvě bytové jednotky Žiželická 1613, Praha 9,  byt č. l
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
žádost p. Miroslava Musila o převedení kupní smlouvy bytové jednotky Žiželická 1613,   Praha 9,  byt č. l  na slečnu Michaelu Královou, nar. 4. 3. 1981, bytem Žiželická 1613, 
Praha 9

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem nové kupní smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1031
ze dne 05. 08. 2009    
návrh na zvýšení nájmu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
jednostranné zvýšení nájmu v bytech, které jsou v  majetku MČ Praha 21 o 6,325%    na 58,50 Kč/m²/měsíc. Zvýšení nájemného podléhá zákonu č. 107/2006 Sb. v platném znění a je platné do 1. ledna 2010.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1032
ze dne 05. 08. 2009      
žádost firmy KOMPAKT  o finanční  příspěvek

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost Českomoravské reklamní agentury KOMPAKT s.r.o.
s c h v a l u j e 

poskytnutí neinvestičního nedotačního transferu Českomoravské reklamní agentuře KOMPAKT s.r.o. ve výši 11.900,-- Kč včetně DPH na dokumentační a informační činnost pro správní obvod Praha 21 v kapitole 06-Kultura, sport a cestovní ruch převedením z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10-Pokladní správa 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1033
ze dne 05. 08. 2009      
přičlenění honebních pozemků

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s přičleněním pozemků p.č. 776/1 a 778/1 Honební společnosti Dubeč za účelem výkonu práva myslivosti podle §30 zák. č. 449/2001 Sb. o myslivosti
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem požadovaného souhlasu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1034
ze dne 05. 08. 2009      
zápis č. 5 z jednání finančního výboru  ze dne 29. 7. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2009 dle předloženého návrhu – komentáře a  tabulek, které jsou nedílnou součástí originálu usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1035
ze dne 05. 08. 2009      
zápis č. 5 z jednání finančního výboru  ze dne 29. 7. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 44 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1036
ze dne 05. 08. 2009      

zápis č. 5 z jednání finančního výboru  ze dne 29. 7. 2009
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 45 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1037
ze dne 05. 08. 2009      

zápis č. 5 z jednání finančního výboru  ze dne 29. 7. 2009
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s rozpočtovým opatřením č. 46 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1038
ze dne 05. 08. 2009      

zápis č. 5 z jednání finančního výboru  ze dne 29. 7. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 47 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1039
ze dne 05. 08. 2009      

zápis č. 5 z jednání finančního výboru  ze dne 29. 7. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové  opatření č. 48 – úprava  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1040
ze dne 05. 08. 2009      

zápis č. 5 z jednání finančního výboru  ze dne 29. 7. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové  opatření č. 49 – úprava  rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1041
ze dne 05. 08. 2009      

zápis č. 5 z jednání finančního výboru  ze dne 29. 7. 2009

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
žádost MŠ Lišické o poskytnutí finančních prostředků ve výši 80.000,-- Kč na nové vybavení školní kuchyně. Finanční požadavek bude zapracován do rozpočtu na rok 2010. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1042
ze dne 05. 08. 2009      

žádost o odprodej části pozemků č.parc. 1393/189 a 1393/5 v k.ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s odprodejem části pozemků č. parc. 1393/189 a 1393/5 o výměře celkem cca 84 m² v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci za částku 3.400,-- Kč/m². Zájemce zajistí na vlastní náklady oddělení pozemku geometrickým plánem.
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zveřejnit záměr na prodej v souladu s §36 odst. 1 zák. č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1043
ze dne 05. 08. 2009      

záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě – restaurace včetně salónku s barem – prodloužení

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
prodloužení záměru na pronájem části komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem provozování restaurace včetně salónku s barem do 14. 8. 2009
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové svolat mimořádné jednání rady na 12. 8. 2009
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na toto mimořádné jednání rady materiál – vyhodnocení předpokládaných  nákladů na údržbu a provoz polyfunkčního domu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1044
ze dne 05. 08. 2009      

prodej pozemku č. parc. 1009/77 v k.ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s odprodejem pozemku č. parc. 1009/77 o výměře 120 m² v k. ú. Újezd nad Lesy za cenu dle cenové mapy pozemků platné pro rok 2009, která je 2.800,-- Kč/ m².  Žadatel zajistí vyčištění pozemku na vlastní náklady. 
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zveřejnit záměr na prodej v souladu s § 36 odst. 1 zák. č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1045
ze dne 05. 08. 2009      

vybudování pochozího chodníčku v parčíku mezi ulicemi Dražická a Domanovická

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
stanovisko majitelů pozemků parc. č. 537/159 a 537/130 k možnosti vybudovat chodník na jejich pozemcích
n e s o u h l a s í 
s odkoupením ani se směnou pozemků parc. č. 537/159 a 537/130

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1046
ze dne 05. 08. 2009      

změna územního plánu na části pozemku č. parc. 1544, k.ú.Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s pořízením změny  územního plánu na části pozemku č. parc. 1544, k. ú. Újezd nad Lesy ze stávajícího funkčního využití pozemek určený k plnění funkce lesa (LR) na funkční využití smíšeného městského typu (SVM)
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1047
ze dne 05. 08. 2009      

smlouva na opravu havarijního stavu střechy Novosibřinská 673, Praha 9

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava havarijního stavu střechy Novosibřinská 673, Praha – Újezd nad Lesy“ se stavební firmou HOBST,a.s., Splavná 1250, Praha 9 za cenu 384.510,88 Kč bez DPH
u k l á d á 

ÚMČ /VHČ/ informovat žadatele v intencích jednání rady
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1048
ze dne 05. 08. 2009      

podklady pro zpracování Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy hl. m.

Prahy za šk. rok 2008/2009

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
o spolupráci při zpracování Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy hl. m. Prahy za školní rok 2008/09
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /p. Kořínkové/ zpracovat podklady pro tuto zprávu v rámci celého správního obvodu Praha 21 a koncept předložit na jednání rady nejpozději do 30. 10. 2009
…………………........                                                               …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1049
ze dne 05. 08. 2009      

návrh termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
termín konání Zastupitelstva MČ Praha 21 – pondělí 21. 9. 2009 v 18.00 hod, které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21 

………………………..                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

